[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

ПОСТОЯННАЯ КОМИССИЯ  ПО  КУЛЬТУРЕ, СПОРТУ, МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ,
МЕЖДУНАРОДНОМУ И МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОМУ СОТРУДНИЧЕСТВУ

РЕШЕНИЕ

	От 04.04.2017

	№ 106

	О создании условий для развития        адаптивной физической культуры в городе Новосибирске.

Заслушав информацию о создании условий для развития адаптивной физической культуры в городе Новосибирске, комиссия РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.

2. Рекомендовать мэрии города Новосибирска рассмотреть возможность увеличения бюджетных ассигнований на материально-техническое оснащение спортивных объектов в городе  Новосибирске для занятия адаптивной физической культурой.
	Председатель комиссии
	 А. В. Тарасов